[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	10 июня 2015 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 34

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 03.12.2014 № 14 «О бюджете Бокситогорского городского поселения
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными решением совета депутатов от 04.02.2015 №24)
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановление Правительства Ленинградской области от 02.03.2015 № 47 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области "Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 25.02.2015 №55 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10.12.2014 № 36 «О бюджетеБокситогорского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Положением о бюджетном процессе в Бокситогорском городском поселении, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.03.2014 № 313, Приказом министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014 №150н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные Приказом министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н совет депутатов Бокситогорского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района от 03.12.2013  № 14 «О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
            1.1. В пункте 1:

1.1.1. в подпункте 1.1. цифры  «84213,1» заменить цифрами «112153,7»;

1.1.2. в подпункте 1.2. цифры «86443,8» заменить цифрами «133730,6»;
1.1.3. в подпункте 2.3. цифры «2230,7» заменить цифрами «21576,9».

             1.2. В приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Бокситогорского городского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции следующие строки:

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение  остатков  средств  на  счетах по учету средств бюджетов
	21576,9

	01 05 00 00 13 0000 610
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	21576,9

	Всего источников внутреннего финансирования
	21576,9

1.3. В приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Бокситогорского городского поселения на 2015 год»

1.3.1 изложить в новой редакции следующие строки:

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	15171,2

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	56458,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	112153,7

             1.3.2. исключить строку:

	1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	5657,0

            1.4. В пункте 6 цифры «28518,3» заменить цифрами «56458,9».

             1.5. Приложение 5 «Безвозмездные поступления в 2015 году»:

             1.5.1. Дополнить строками:

	2 02 02000 00 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений
	19805,2

	2 02 02088 13 0002 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	11257,9

	2 02 02089 13 0002 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	5637,8

	2 02 02216 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	2106,0

	2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	803,6

	2 02 04999 13 0017 151
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на сбалансированность бюджетов в рамках муниципальной программы "Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Бокситогорского муниципального района"
	3335,4

	2 02 04999 13 0157 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений из бюджета Бокситогорского муниципального района на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области
	4800,0

1.5.2. Изложить в новой редакции следующие строки:

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	16734,4

	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	16734,4

1.5.3. В строках 2 00 00000 00 0000 000 «БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ»,  2 02 00000 00 0000 000 «БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» цифры «28518,3» заменить цифрами «56458,9».

            1.6. В пункте 12 цифры «955,6» заменить цифрами «420,6».
            1.7. Пункт 13 дополнить подпунктами следующего содержания:

« 13.2.5. на праздничное оформление города, акции по благоустройству;
   13.2.6. на разработку проектно-сметной документации на строительство газораспредилительного трубопровода, строительство газораспредилительного трубопровода для перевода городской бани на автономное газовое отопление и реконструкцию внутренних систем отопления городской бани.

    13.3. в рамках непрограмных расходов в области транспорта на возмещение недополученных доходов в 2015 году ООО «Пассажиравтотранс» за пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования в границах Бокситогорского городского поселения»

          1.8. В подпункте 18.1. пункта 18 цифры «485,0» заменить цифрами «395,2».

          1.9. В пункте 19 цифры «12591,9» заменить цифрами «19688,8».
          1.10. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год»; приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016-2017 годы», приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета Бокситогорского городского поселения на 2015 год», приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета Бокситогорского городского поселения на 2016-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения                                                        Н.А.Пикалева
Разослано: КФ, ОФК, ОБУ,  регистр МНПА, в дело
«

»

«

»

«

«

«

»

»

»